EMENTA: INDICA AO PODER EXECUTIVO, NOS TERMOS DA

LEI  6.895  DE  28/09/1994,  A DENOMINAÇÃO  DE

LOGRADOURO  PÚBLICO,  CONFORME

ESPECIFÍCA.

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO a  aprovação da Lei  Ordinária  n.  6.895 de

28/09/1994, que autoriza o Chefe do Poder executivo a adotar o nome de "REYNALDO

TURELLA", como nomenclatura de via pública, e que desde então a nomenclatura não foi

utilizada pelo Poder Executivo;

INDICO que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  no

sentido de determinar, através dos órgãos competentes, a denominação de logradouro

público municipal nos termos da Lei que segue anexa.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

MARCOS PAPA
Vereador - CID

INDICAÇÃO Nº 432/2021

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 4
32

/2
02

1
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
AR

C
O

S
AN

D
R

É
PA

PA
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

06
0-

8C
14

-C
86

D
-7

3F
F.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 4
32

/2
02

1
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
AR

C
O

S
AN

D
R

É
PA

PA
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

06
0-

8C
14

-C
86

D
-7

3F
F.

Pag. 2/2